Департамент образования Администрации города Омска

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 17»)

 ПРИКАЗ

  от     01 августа 2024  года                                                              №  219

О  создании

бракеражной комиссии

дошкольных групп

          С целью контроля за качеством приготовления пищи, качеством сырой продукции,

соответствие  цены закупочным ценам на 2024-2025 учебный год , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию дошкольных групп

в составе:

Председатель -  Молчанова Евгения Геннадьевна

Члены комиссии

Пасько Юлия Игоревна , медицинская сестра

Гоппе Ольга Николаевна, шеф-повар

Буренкова Оксана Леонидовна , старший  воспитатель

2. Назначить ответственными:

  за ведение журнала бракеража готовой продукции:
 Пасько Ю.И.., медицинская сестра

  снятие проб с блюд:

Гоппе О.Н шеф-повар

3. Лемеш Л.Б., кладовщику строго соблюдать должностную инструкция при приемке,

сохранности продуктов питания с правом подписи в товарных накладных.

4. Пасько Ю.И., медицинской сестре присутствовать при приемке продуктов питания

5. В период отсутствия Лемеш Л.Б. кладовщика (отпуск, лист нетрудоспособности)

поручить приемку продуктов питания с правом подписи в товарных накладных

Кузнецовой Н.И.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           О. В. Калугина

		2024-08-01T10:50:23+0600
	Калугина Оксана Владимировна